
 L60

L60: BUS CIUTADELLA
TORRES ALLÈS AUTOCARES, SL 971386461

SERVEI REGULAR DURANT L’ESTAT D’ALARMA

Els horaris de pas són aproximats. 
Les condicions de trànsit i climatològiques poden afectar la durada dels trajectes

CIUTADELLA - CAMÍ DE SA FAROLA (PORT ANTIC)

Ciutadella Pl.Pins 08:00 10:00 12:00 14:00
Saragossa 08:00 10:00 12:00 14:00
MagnificsJurats 08:00 10:00 12:00 14:00
1-Platja Gran I 08:05 10:05 12:05 14:05
20-Av.La Pau i. 08:05 10:05 12:05 14:05
Centre Salut 08:10 10:10 12:10 14:10
Canal Salat-1 08:10 10:10 12:10 14:10
Rotonda Cavall 08:10 10:10 12:10 14:10
Piscina Municip. 08:10 10:10 12:10 14:10
POICI Sabaters 08:15 10:15 12:15 14:15
POICI,Ecoparc 08:15 10:15 12:15 14:15
POICI, Fusters 08:15 10:15 12:15 14:15
POICI, Ferrers 08:15 10:15 12:15 14:15
Cami Mao 08:20 10:20 12:20 14:20
Contramurada i 08:20 10:20 12:20 14:20
Dalt Penyals i 08:20 10:20 12:20 14:20
Dalt Quintana 08:25 10:25 12:25 14:25
Port Ciutadella 08:25 10:25 12:25 14:25

DISSABTES, DIUMENGES I FESTIUS SENSE SERVEI

CAMÍ DE SA FAROLA (PORT ANTIC) - CIUTADELLA

Port Ciutadella 08:25 10:25 12:25 14:25
Dalt Penyals v 08:30 10:30 12:30 14:30
Contramurada v 08:35 10:35 12:35 14:35
Emporda 08:35 10:35 12:35 14:35
Piscina Municip. 08:40 10:40 12:40 14:40
POICI Sabaters 08:40 10:40 12:40 14:40
POICI,Ecoparc 08:40 10:40 12:40 14:40
POICI, Fusters 08:40 10:40 12:40 14:40
POICI, Ferrers 08:40 10:40 12:40 14:40
Rotonda Cavall v 08:40 10:40 12:40 14:40
Canal Salat-2 08:45 10:45 12:45 14:45
25-Av.la Pau v 08:45 10:45 12:45 14:45
Platja Gran v 08:45 10:45 12:45 14:45
26-Rep.Argentina 08:50 10:50 12:50 14:50
Ciutadella Pl.Pins 08:55 10:55 12:55 14:55

DISSABTES, DIUMENGES I FESTIUS SENSE SERVEI


